
 
 
 

Kępno, dnia 04.11.2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego przez Powiat Kępiński pn.: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 13.000.000,00 

złotych na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu 

Kępińskiego 

Numer postępowania: AB.272.15.2024 

 

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA  
 
  

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informację dotyczącą kwoty, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta Kępiński 

/-/ Renata Ciemny 

Nazwa zadania Wartość brutto zł 

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 13.000.000,00 

złotych na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego 

 

   

 

6.917.815,87 


